
İslam Devrimi Lideri'nin yeni yılın ilk gününde farklı kesimlerden
binlerce kişiyle bir araya gelmesi - 21 /Mar/ 2025

İslam Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Amerikalıların İran ile karşı karşıya geldiklerinde asla tehdit
yoluyla bir sonuca ulaşamayacaklarını bilmeleri gerektiğini vurguladı.

İslam Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Amerikalıların İran ile karşı karşıya geldiklerinde asla tehdit
yoluyla bir sonuca ulaşamayacaklarını bilmeleri gerektiğini vurgulayarak, “Onlar ve diğerleri bilmelidir ki eğer İran
milletine karşı bir kötülük yaparlarsa sert bir tokat yiyecekler” ifadelerini kullandı.

İslam Devrimi Lideri Ayetullah Hamanei, bugün (Cuma), yeni yılın ilk gününde farklı kesimlerden binlerce kişiyle
bir araya geldi. İranlıların, yeni yılı dua, tevessül ve kutsal mekânlarda toplanarak karşılama geleneğini, milletin
Nevruz’a manevi bir bakış açısıyla yaklaştığının bir göstergesi olarak değerlendirdi.

Tarih boyunca Hak cephesinin büyük zaferlerinde duanın ve direncin etkilerini açıklayan Ayetullah Hamanei,
geçtiğimiz yılı sabır, direniş ve İran halkının manevi gücünün ortaya çıkışı yılı olarak nitelendirdi. Tüm millet için
hayırlı bir yıl dileğinde bulunan Ayetullah Hamanei, yılın sloganı olan “Üretim İçin Yatırım”ın gerçekleştirilmesi ve
ekonomi ile geçim koşullarının iyileştirilmesi konusunda halkın ve hükümetin görevlerini açıkladı.

Ayetullah Hamanei ayrıca zalim Siyonist rejimin işlediği suçlardan dolayı milletlerin genel nefretine değinerek,
büyük İran milletine karşı tehdit dilinin etkisiz ve başarısız bir dil olduğunu belirterek şunları kaydetti: “Direniş
cephesindeki milletler ve merkezler, özellikle Filistin, Lübnan ve Yemen halkları, içsel ve iman kaynaklı
motivasyonlarıyla bozuk ve fasık Siyonist rejime karşı direniş göstermektedir.”

İslam Devrimi Lideri, geçen yıl yaşanan olaylarda büyük İranlı ve Lübnanlı şahsiyetlerin kaybına değinerek, bu acı
olaylara sabır ve Allah’tan yardım dilemenin kaçınılmaz sonucunun, düşmanların – özellikle de bozuk, fasık ve habis
Siyonist rejimin – yenilgisi olacağını vurguladı ve şu ifadeleri kullandı: “Zor geçen 1403 yılında (İran takvimine
göre), milletin manevi gücü, sabrı, cesareti ve kahramanlığı parlak bir şekilde ortaya çıktı.”

Ayetullah Hamanei ayrıca konuşmasının başka bir bölümünde, Amerikan ve Avrupalı siyasetçilerin direniş
merkezlerini İran’ın vekil güçleri olarak nitelendirmesini büyük bir hata ve bu gruplara hakaret olarak
değerlendirerek şu ifadeleri kullandı: “Vekil güç ne demek? Yemen halkı ve bölgedeki direniş merkezleri,
Siyonistlere karşı durmak için içsel bir motivasyona sahiptir ve İran İslam Cumhuriyeti’nin bir vekile ihtiyacı yoktur.
Bizim görüşümüz de onların görüşü de nettir.”

İslam Devrimi Lideri, Siyonist rejimin kötülükleri ve zulmüne karşı direnişin bölgede köklü bir mesele olduğunu
belirterek şu ifadeleri kullandı: “Filistin’in gasp edilmesinin başlangıcında, zulme karşı duruş sergileyen ülkelerden
biri de Yemen’di. O dönemin Yemen yöneticisi, uluslararası bir toplantıya katılarak Filistin’in gasp edilmesine karşı
çıkmıştı.”

Ayetullah Hamanei, zalim Siyonist rejimin işlediği suçlara karşı protestoların gayrimüslim halklara kadar
genişlediğine, ABD ve Avrupa ülkelerindeki halk ve öğrenci gösterilerine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:
“Batılı devlet adamları bu gerçekleri görmek ve kendi halklarının tutumunu anlamak istemiyor. Bu yüzden, Filistin
lehine gösteri düzenleyen üniversitelerin bütçesini kesmek gibi işlere başvuruyorlar. Oysa bu durum, onların bilgiye
serbest erişim, liberalizm ve insan hakları konusundaki iddialarının bir başka yansımasıdır.”
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İslam Devrimi Lideri, milletlerin Siyonist rejimin kötülüklerine karşı her şekilde direndiğini ve bunu kabul
etmediğini vurgulayarak şunları belirtti: “İran İslam Cumhuriyeti de bu kötülüklere karşı sağlam bir şekilde
durmakta ve her zaman olduğu gibi açık bir şekilde tutumunu ilan etmektedir: Kendi ülkelerini savunan Filistinli ve
Lübnanlı mücadelecileri desteklemektedir.”

Ayetullah Hamanei, İran’a yönelik tehditlere bir kez daha yanıt vererek şu vurguda bulundu: “Biz hiçbir zaman
çatışmaları başlatan taraf olmadık. Ancak biri kötülükle bir çatışma başlatırsa, bilmelidir ki sert tokat yiyecektir.”

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              Sayfa 2 / 2

http://www.tcpdf.org

